2018 年 5 月 11 日

日本国際教育学会 会員各位

会長 佐藤 千津

日本国際教育学会第 29 回研究大会のご案内

謹啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。
さて、日本国際教育学会第 29 回研究大会を本年 9 月 29 日（土）・30 日（日）の日程で、

一橋大学にて開催する運びとなりました。下記の書類等によりご案内申し上げますので、

多くの皆さまにご参加いただけますよう、お願い申し上げます。
大会参加・自由研究発表の申し込みは、専用ウェブフォームからのお手続きとなります。

参加申し込みは 2018 年 8 月 17 日（金）まで、自由研究発表の申し込みは 2018 年 7 月 20
日（金）まで にお手続きください。
自由研究発表の申し込みをされる方は、自由研究発表要旨のご提出をお願いいたします。

自由研究発表要旨の提出期限は 8 月 17 日（金）です。別紙の「自由研究発表要旨」作成要

領にしたがって期限までにご提出ください。また、大会 1 日目の学会総会を欠席される場

合は、参加登録フォームの総会委任状の項目へのご記入をお願いいたします。大会参加の

有無にかかわらず、必ずお手続きくださいますようお願い申し上げます（8 月 17 日（金）

締切）。
謹白

記

１．大会参加登録・自由研究発表申し込み
・学会ホームページ http://www.jies.gr.jp/ から
「大会参加登録・自由研究発表申込」に進みお手続き下さい

２．同封物
１．大会開催要項
２．自由研究発表要旨作成要領
３．大会開催案内チラシ

以上

連絡先：第 29 回研究大会実行委員会 委員長 太田浩
    日本国際教育学会第 29 回大会実行委員会事務局

〒186-8601 東京都国立市中 2 丁目 1 番地
一橋大学 国際教育センター 太田浩研究室

jies.hu2018@gmail.com
電話番号 042-580-9009

mailto:jies.hu2018@gmail.com